Постановление от 01.04.2020 № 1111
	О внесении изменений в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Архитектура и градостроительство Щёлковского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587    (с изменениями), Перечнем муниципальных программ, предусматривающих      в 2019 году реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 13.02.2019 № 669, Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Архитектура и градостроительство Щёлковского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 30.12.2016 № 6768 (с изменениями        от 22.12.2017 № 8017, от 06.03.2018 № 1038, от 30.05.2018 № 2800,                      от 21.08.2018 № 4261, от 18.03.2019 № 1322, от 17.05.2019 № 2103,                      от 13.09.2019 № 3842), утвердив её в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково        Соболева М.И.
Глава
городского округа Щёлково

                    С.В. Горелов
Лист